

Fornecedor: 5189-6 MENON INFORMATICA LTDA

CNPJ/CPF: 08.751.591/0001-40

Telefone: 3523-9427

Status: Habilitado

E-mail: "topcom vendas1"

Representante: 5190-0 JONIR ANTONIO MENON

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	7149-ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR	4,00	UNID	Habilitado	CARBRINK		5,70	22,80	*
2	4581-APONTADOR DE METAL	100,00	UNID	Habilitado	RIO MASTER		0,69	69,00	
3	2414-BANDEJA PORTA DOCUMENTOS COM 3	10,00	UNID	Habilitado	WALEU		41,00	410,00	
6	7150-CADERNO DE BROCHURA 48 FLS.	500,00	UNID	Habilitado	FORONI		0,90	450,00	
7	7151-CADERNO DE BROCHURA DE	200,00	UNID	Habilitado	FORONI		1,49	298,00	
8	7152-CADERNO DE BROCHURÃO 28 X 21 CM	100,00	UNID	Habilitado	FORONI		1,69	169,00	*
9	4587-CADERNO DE DESENHO GRANDE	500,00	UNID	Habilitado	FORONI		5,00	2.500,00	
10	4588-CADERNO DE DESENHO PEQUENO 40	300,00	UNID	Habilitado	FORONI		1,10	330,00	
11	7153-CADERNO QUADRICULADO 1 X 1 40 FLS.	500,00	UNID	Habilitado	FORONI		1,54	770,00	
12	2425-CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA	60,00	UNID	Habilitado	ALAPLAST		3,40	204,00	
13	2427-CALCULADORA DE MESA C/ 12 DIG.	8,00	UNID	Habilitado	LEOTEC		17,50	140,00	*
14	7162-CANETA DESTACA TEXTO AMARELO	25,00	CX	Habilitado	MASTERPRINT		32,00	800,00	*
15	7154-CANETA ESFEROGRÁFICA 1.6 MM BPS	30,00	UNID	Habilitado	PILOT		9,25	277,50	
16	7155-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM	16,00	CX	Habilitado	BIC CRISTAL		38,90	622,40	
17	7156-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM	16,00	CX	Habilitado	BIC CRISTAL		38,90	622,40	
18	7157-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM	16,00	CX	Habilitado	BIC CRISTAL		38,90	622,40	
19	7159-CANETA HIDRIGRÁFICA 12 VERMELHA	8,00	PCTS	Habilitado	NEOPEN		34,40	275,20	*
20	7161-CANETA HIDROGRÁFICA GIGANTE 12	8,00	PCTS	Habilitado	NEOPEN		34,40	275,20	*
21	7158-CANETA HIDROGRÁFICA GIGANTE 12	8,00	PCTS	Habilitado	NEOPEN		34,40	275,20	*
22	7160-CANETA HIDROGRÁFICA GIGANTE 12	8,00	PCTS	Habilitado	NEOPEN		34,40	275,20	*
23	7163-CANETA PARA RETROPROJETOR AZUL	8,00	CX	Habilitado	CIS		68,40	547,20	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
24	7166-CANETA RETROPROJETORA AZUL	8,00	CX	Habilitado	PILOT		68,40	547,20	
25	7164-CANETA RETROPROJETORA PRETA	8,00	CX	Habilitado	CIS		68,40	547,20	
26	7167-CANETA RETROPROJETORA PRETA	8,00	CX	Habilitado	PILOT		68,40	547,20	
27	7165-CANETA RETROPROJETORA VERMELHA	8,00	CX	Habilitado	CIS		68,40	547,20	
28	7168-CANETA RETROPROJETORA VERMELHA	8,00	CX	Habilitado	PILOT		68,40	547,20	
30	5694-CD-RW MÍDIDA GRAVÁVEL 700 MB C/10	10,00	PCTS	Habilitado	PHILIPS		30,90	309,00	*
36	4647-COLA BASTÃO 10 gr COM	40,00	UNID	Habilitado	PRITT		4,74	189,60	
37	4597-COLA BASTÃO 20G COM	18,00	UNID	Habilitado	PRITT		7,24	130,32	
38	2436-COLA BRANCA LIQUIDA FRASCO COM 1	40,00	UNID	Habilitado	MARIPEL		15,68	627,20	
39	5048-COLA COLORIDA - CORES VARIADAS 25	300,00	CX	Habilitado	MARIPEL		8,23	2.469,00	
40	7171-COLA EM BASTÃO FINO KG SEMI-	20,00	KG	Habilitado	MARIPEL		34,50	690,00	
41	7172-COLA EM BASTÃO GROSSO KG SEMI	20,00	KG	Habilitado	MARIPEL		34,50	690,00	
43	7173-CORRETIVO LÍQUIDO Á BASE DE ÁGUA	20,00	UNID	Habilitado	MASTERPRINT		1,24	24,80	
44	7174-ESTILETE GRANDE	60,00	UNID	Habilitado	MASTERPRINT		4,00	240,00	
45	4602-ESTOJO COM ZIPER	30,00	UNID	Habilitado	VISUAL		16,55	496,50	
56	2486-FITA CREPE BRANCA 19MMX50MM	50,00	UNID	Habilitado	ADELBRAS		2,68	134,00	
57	715-FITA DUREX 12 x 40	30,00	UNID	Habilitado	ADELBRAS		0,85	25,50	*
59	7180-FURADOR DE EVA JUMBO	40,00	UNID	Habilitado	TEC		35,35	1.414,00	
62	657-GIZ DE CERA GROSSO C/12 CORES	200,00	UNID	Habilitado	KOALA		3,14	628,00	
63	7183-GLITTER POTE DE 500 GR NAS CORES	32,00	POT	Habilitado	IDEAL		35,80	1.145,60	
64	7184-GRAMPEADOR DE METAL ALICATE	20,00	UNID	Habilitado	KANGAR		31,90	638,00	
65	7185-GRAMPEADOR DE METAL CAPACIDADE	12,00	UNID	Habilitado	ADECK		51,40	616,80	
66	7198-GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE 100	50,00	CX	Habilitado	BACCHI		18,30	915,00	*
67	7199-GRAMPO PARA GRAMPEADOR Nº 26/6	30,00	CX	Habilitado	MAKE		2,90	87,00	
68	5062-GRAMPO TRILHO ROMEU E JULIETA	60,00	CX	Habilitado	JACAR		9,90	594,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
71	4612-LAPIS PRETO Nº2 MADEIRA	100,00	CX	Habilitado	FABER ECOLAPIS		100,50	10.050,00	
72	4613-LIVRO ATA SEM MARGEM C/ 100 fls	8,00	UNID	Habilitado	SAO DOMINGOS		11,00	88,00	
74	2507-MASSA DE MODELAR C/ 12 CORES	200,00	PCTS	Habilitado	KOALA		5,75	1.150,00	*
81	7203-PAPEL CARTÃO DIVERSOS TIPOS	900,00	UNID	Habilitado	K&F		0,85	765,00	
82	7204-PAPEL CASCA DE OVO BRANCO 180 G	20,00	PCTS	Habilitado	FILIPAPER		12,96	259,20	
83	7205-PAPEL CREPOM DIVERSAS CORES	900,00	UNID	Habilitado	ART FLOC		0,60	540,00	
84	7206-PAPEL DE PRESENTE BOBINA	12,00	UNID	Habilitado	ZAMBERETTI		54,90	658,80	
85	7207-PAPEL KRAFT NATURAL 80GR 60 CM X	8,00	UNID	Habilitado	RIBEIRAO		75,90	607,20	
86	7208-PAPEL LAMINADO DIVERSAS CORES	500,00	UNID	Habilitado	LAMICOR		0,75	375,00	
88	7210-PAPEL SULFITE A4	12,00	PCTS	Habilitado	REPORT		25,80	309,60	
89	7209-PAPEL SULFITE PRÓPIO PARA	68,00	CX	Habilitado	RINO		141,44	9.617,92	
90	4618-PAPEL VERGE BRANCO GRAM. 180mg c/	20,00	PCTS	Habilitado	FILIPAPER		14,80	296,00	
96	7212-PASTA POLIONDA ESCOLAR 5,5 PCT	50,00	PCTS	Habilitado	POLIBRAS		31,90	1.595,00	
97	5081-PASTA SUSPensa MARMORIZADA C/	12,00	CX	Habilitado	FRAMA		79,94	959,28	
98	7215-PEN DRIVE 4 GB	30,00	UNID	Habilitado	SANDISK		19,35	580,50	*
99	5603-PEN DRIVE 8 GB COR PRETO	30,00	UNID	Habilitado	SANDISK		26,50	795,00	*
101	7216-PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS,	8,00	UNID	Habilitado	ADECK		19,50	156,00	
102	7217-PINCEL ATÔMICO PONTA CHANFRADA	36,00	UNID	Habilitado	PILOT		51,90	1.868,40	
104	5086-PINCEL P/ QUADRO BRANCO CX C/ 12	12,00	UNID	Habilitado	MARIPEL		29,50	354,00	
105	4629-PISTOLA DE P/COLA QUENTE FINA	12,00	UNID	Habilitado	WESTERN		27,40	328,80	
106	4630-PISTOLA P/ COLA QUENTE GROSSA	12,00	UNID	Habilitado	WESTERN		31,90	382,80	
110	5089-TESOURA MULTISUO C/21 EM AÇO INOX	10,00	UNID	Habilitado	MUNDIAL		54,30	543,00	
112	681-TESOURA PEQUENA SEM PONTA AÇO 5	50,00	UNID	Habilitado	MASTERPRINT		2,04	102,00	
114	2555-TINTA GUACHE POTE DE 250 ML	180,00	UNID	Habilitado	ACRILEX		5,35	963,00	*
115	5607-TINTA PARA ALMOFADA	10,00	UNID	Habilitado	RADEX		2,15	21,50	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
116	5094-TNT ROLO C/ 50 MTS VARIAS CORES	30,00	RL	Habilitado	TEC		82,90	2.487,00	
Total da Proposta:									60.608,82